EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Huepopnvia : 19/4/2021
Ap. Mpwr.: 30810

Mpog :

1. T v emokevn oyuatog tomov : AIKYKAO, TPIKYKAO KAII pe ApiBu. Kukhopopiag NHE 3615
etoup.karackeung KYMCO g vanpeciog A/veng KAOGAPIOTHTA 1ng Anpotwcig Evotnrog BOAOX pe

ap.miarciov ZDCAF40DO1F208481- ypeidletan vo yivel: AVTIKOTAOTOON EAACTIKOV A0Yo @Oopdg

. Avaykaio avtoAloxtikd : Ehootukcd tomov 80/80-16 TL/TT, deiktng @optiov 45 ,éciktng toyvtnrog S.

Mpeg péhog Tov ETRTO metomoinen nip dtng tomoditeng tep2 . H emokevn Oa yiver g e£otepkéd

ovvepyeio. .

O kwdikdg ypémone eivor: 20.6263.001 . Korodviow o1 evil0pEPOLEVOL VO TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TTPOCPOPES CUULPOVOL LLE TO EMGVVOTTOUEVO LILOdeyna émg tnv Tpity , 20/4/2021 xor dpa 12:00

...

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

rQroz OEMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOI QN HAEKTPOAOIQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zougovo, pe v v’ apdu. 30810-19/4/2021 npdokinom voPfornc mpooeopds g A/veng
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukAogopiog , NHE 3615 amoaitovvtat ot kdtmbi epyacieg:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

Yopuewvo pe my o’ apiBu. 30810-19/4/2021 npdorinemn vwoPfoing mpoceopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oyqpotog pe aptopo

KukAopopiog , NHE 3615 ta k4t aviol Aok Tikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







